

**Wszyscy Wykonawcy**

TI.2710.4.2017  
l.dz.2 /2017

dotyczy: **postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn:**  
**„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Tuszyn – budynek**  
**Urzędu Miasta w Tuszynie”.**

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie określonego wyżej postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2015 r, poz.2164 z późn.zm.) - Zamawiający - Gmina Tuszyn, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Treść zapytań oraz wyjaśnienia/odpowiedzi**

**Pytanie 1**

W projekcie pkt. 14.6 opisu technicznego do projektu jest napisane:

Z pasków (płatów) siatki zbrojącej należy wykonać zbrojenie całej powierzchni płyty. Siatkę należy układać z zakładem min. 10 cm. Krawędzie ,naroża ościeży, etc. należy zabezpieczyć dodatkowo profilami zbrojącymi (narożniki zbrojące).

Siatkę zbrojącą zatapia się w warstwie zaprawy lekkiej ułożonej na powierzchni płyt.

Grubość warstwy zaprawy powinna wynosić ok. 3-5 mm. Powierzchnię warstwy zbrojonej wygładza się pacą tak, aby siatka zbrojąca była całkowicie zakryta zaprawą.

Zaś w kosztorysie pominięto te czynności.

**Odpowiedź na pytanie 1**

W przyjętej w przedmiarze jako „analogiczna” pozycji nr 10 „KNR 0-23 2614-02” znajdują się wszystkie niezbędne roboty do wykonania izolacji termicznej wraz z wykonaniem wyprawy tynkarskiej. Uzupełnieniem zakresu robót są poz.11 i poz.12 przedmiaru, dotyczące docieplenia ościeży oraz ochrony narożników.

**Pytanie 2**

Prosimy o potwierdzenie, czy malowane są tylko ściany docieplenia – tak jest w kosztorysie.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Projekt przewiduje malowanie ścian ocieplanych oraz przyległych ścian nieocieplanych w pasie ok.15-20 cm.

**Ponadto Zamawiający informuje, że w korytarzach należy odtworzyć istniejący tynk mozaikowy do wysokości ok.1,5 m, - szacunkowy obmiar 24 m<sup>2</sup>.**